PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ г.

                    № __

станица Ленинградская

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части
затрат на уплату первого взноса при заключении договора
финансовой аренды (лизинга), понесенных субъектами малого и
среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Субсидирование из местного бюджета части затрат на уплату первого взноса при заключении договора финансовой аренды (лизинга), понесенных  субъектами малого и среднего предпринимательства» (приложение).
2. Управлению экономического развития и информационных технологий администрации муниципального образования Ленинградский район (Трояновская) обеспечить внедрение административного регламента предоставления муниципальной услуги, указанной в пункте 1 постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования А.Н.Шередекина.
4. Постановление вступает в силу со дня  его  обнародования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район
В.Н. Гукалов
_1251088507.unknown